

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-002-21	02.711.548/0001-75	RETENORES SULBRAS IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	06/04/2021	TACHÕES SINALIZADORES PARAREDE DE GÁS EM POLIPROPILENO AMARELO	3200	UN.	11,00	35.200,00	35.200,00	2-001-21
7-003-21	39.688.217/0001-71	HIDRAUCENTER COMERCIAL LTDA	09/02/2021	MANGUEIRA KORAX 300 DN ½"	36	METRO	20,65	743,40	7.388,10	2-111-20
				TERMINAL MACHO FIXO 101 NPT 8-8	90	UN.	27,30	2.457,00		
				TERMINAL FG RETO HG 8-8	30	UN.	28,11	843,30		
				ADAPTADOR RETO NPT X JIC 2021 8-8	30	UN.	13,20	396,00		
				ENGATE PNEUMÁTICO FÊMEA DN ½"	30	UN.	23,81	714,30		
				ENGATE PNEUMÁTICO MACHO DN ½"	60	UN.	25,81	1.548,60		
				CONECTOR PRESTOLOK MACHO ½" X ½"	60	UN.	9,04	542,40		
				TUBO PU DN ½"	30	METRO	4,77	143,10		
5-004-21	28.623.598/0001-94	ILSEA A CAVALCANTI	22/03/2021	AÇÚCAR CRISTAL DE 1 KG	760	KG	3,38	2.568,80	26.566,45	2-113-20
				AÇÚCAR REFINADO SACHÊ 5G (CAIXA COM 400 UNIDADES)	12	CAIXA	47,77	573,24		
				ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE DE 100 ML	45	FRASCO	2,21	99,45		
				ADOÇANTE DIETÉTICO EM PÓ SUCRALOSE SACHÊ DE 800 MG (CAIXA C/ 100 SACHÊS)	12	CAIXA	32,35	388,20		
				CAFÉ PURO CATEGORIA SUPERIOR (PREMIUM) OU GOURMETS DE 250 G	2600	PCT	6,18	16.068,00		
				CHÁ DE CIDREIRA DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	35	CAIXA	2,60	91,00		
				CHÁ DE MATE DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	12	CAIXA	4,54	54,48		
				CHÁ DE HORTELÃ DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	80	CAIXA	2,60	208,00		
				CHÁ DE BOLDO DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	50	CAIXA	2,73	136,50		
				CHÁ DE CAMOMILA DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	50	CAIXA	2,60	130,00		
				CHÁ VERDE DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	12	CAIXA	3,18	38,16		
				CHÁ DE ERVA DOCE DE 10G (CAIXA COM 10 SACHÊS)	50	CAIXA	3,45	172,50		
				COADOR DE PAÑO PARA CAFÉ	35	UN.	1,28	44,80		
				COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180 ML (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	1300	PCT	4,48	5.824,00		
				COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50 ML (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	30	PCT	2,10	63,00		
				GUARDANAPO DE PAPEL (EMBALAGEM COM 50 FOLHAS)	24	PCT	0,53	12,72		
				MEXEDOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ (EMBALAGEM COM 250 UNIDADES)	24	PCT	3,90	93,60		
7-005-21	33.287.162/0001-01	SOS CADEADOS EIRELI	11/02/2021	CADEADO CR40 (COM SEGREDO ÚNICO)	400	UN.	36,90	14.760,00	14.760,00	2-109-20
6-006-21	09.392.341/0001-24	LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	19/03/2021	ESMALTE SINTÉTICO PARA METAIS CATEGORIA "PREMIUM" SECAGEM RÁPIDA – COR: BRANCO; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "CORALIT CORAL" OU "DIALINE IQUINE"	15	GALÃO	73,90	1.108,50	11.138,70	2-007-21
				ESMALTE SINTÉTICO PARA METAIS CATEGORIA "PREMIUM" SECAGEM RÁPIDA – COR: PRETO; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "CORALIT CORAL" OU "DIALINE IQUINE"	15	GALÃO	77,90	1.168,50		
				SELADOR ACRILICO PARA PAREDE – COR: BRANCO; LATA DE 18L MARCA REF. "SELADOR ACRILICO CORAL" OU "SELADOR ACRILICO IQUINE"	10	LATA	119,90	1.199,00		
				TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE INT/EXT CATEGORIA "STANDARD" – COR: BRANCO NEVE; LATA DE 18L MARCA REF. "CORAL RENDE MUITO" OU "DELANIL RENDE MUITO"	8	LATA	249,90	1.999,20		
				TINTA ACRÍLICA PARA PISO CATEGORIA "PREMIUM" INT/EXT – COR: VERDE QUADRA; LATA DE 18L MARCA REF. "CORAL PINTA PISO" OU "DIAPISO SUPER RESISTENTE"	20	LATA	206,00	4.120,00		
				TINTA DE FUNDO PARA METAIS "PRIMER" ANTICORROSIVO CATEGORIA PREMIUM, SECAGEM RÁPIDA; GALÃO DE 3,6L MARCA REF. "CORALIT FUNDO PREPARADOR" OU "ZARCOFER FUNDO ANTICORROSIVO"	15	GALÃO	102,90	1.543,50		
6-007-21	60.631.141/0005-87	PAUMAR S.A – INDÚSTRIA E	19/03/2021	DILUENTE PARA N-2288; LATA DE 5L. COMPATÍVEL PARA DILUIÇÃO DO ITEM 13.	30	LATA	77,00	2.310,00	27.219,59	2-007-21
				DILUENTE PARA N-2677; LATA DE 5L. COMPATÍVEL PARA DILUIÇÃO DO ITEM 6 AO 12.	50	LATA	82,50	4.125,00		
				RESINA OU VERNIZ PARA PISO EM CONCRETO, ALTA RESISTÊNCIA INCOLOR; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "SHER-TILE CLEAR" OU SIMILAR.	4	GALÃO	117,93	471,73		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE - AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOVIA DEMARCAÇÃO" OU SIMILAR.	8	GALÃO	110,41	883,28		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE - PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOVIA DEMARCAÇÃO" OU SIMILAR.	4	GALÃO	98,87	395,47		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - VERDE SEGURANÇA, MUNSELL 10 GY 6/6; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	1	CONJ.	202,69	202,69		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	40	CONJ.	188,22	7.528,78		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - AZUL SEGURANÇA, MUNSELL 2.5 PB 4/10; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	24	CONJ.	147,02	358,39		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - BRANCO, MUNSELL N 9.5; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	40	CONJ.	166,15	6.645,95		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
0-007-21	00.043.747/0001-07	COMÉRCIO	27/03/2021	TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - CINZA CLARO, MUNSELL N 6.5; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	1	CONJ.	143,62	143,62	37.022,72	
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - VERMELHO SEGURANÇA, MUNSELL 5R 4/14; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	4	CONJ.	188,22	752,88		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" OU SIMILAR.	4	CONJ.	149,42	597,68		
				TINTA DE FUNDO EPÓXI PIGMENTADA COM ALUMÍNIO CONFORME NORMA PETROBRAS N-2288 - COR ALUMINIO; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "OXIBAR DHB 535 ALUMÍNIO" OU SIMILAR.	25	CONJ.	250,04	6.250,89		
				TINTA DE DUPLA FUNÇÃO (PRIMER E ACABAMENTO) A BASE DE RESINA ALQUÍDICA MONOCOMPONENTE COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA, COR: AZUL SEGURANÇA, MUNSELL 2,5 PB 4/10 GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOMAR DES 608" OU "W-LACK CVD 121" OU SIMILAR	15	GALÃO	119,18	1.787,70		
				TINTA DE DUPLA FUNÇÃO (PRIMER E ACABAMENTO) A BASE DE RESINA ALQUÍDICA MONOCOMPONENTE COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA, COR: BRANCO, MUNSELL N 9.5 GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOMAR DES 608" OU "W-LACK CVD 121" OU SIMILAR	15	GALÃO	113,04	1.695,54		
5-015-21	04.064.528/0001-85	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULAÇÕES LTDA	01/04/2021	TE IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	10	UN.	64,69	646,90	297.890,30	PCM 2-078-20 / PE 021/2020
				TE IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	100	UN.	80,44	8.044,00		
				TE IGUAL PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	20	UN.	170,47	3.409,32		
				REDUCAO CONCENTRICA PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	320	UN.	54,24	17.355,50		
				REDUCAO CONCENTRICA PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	50	UN.	136,14	6.807,14		
				CAP PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	10	UN.	28,00	280,00		
				CAP PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	120	UN.	60,97	7.316,95		
				CAP PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	80	UN.	118,50	9.480,00		
				JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSAO 32MM	250	UN.	48,86	12.215,00		
				JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSAO 63MM	70	UN.	73,38	5.136,68		
				JOELHO PEAD PE100 45º ELETROFUSAO 110MM	10	UN.	142,53	1.425,30		
				JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSAO 32MM	720	UN.	48,87	35.185,00		
				JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSAO 63MM	320	UN.	73,38	23.481,95		
				JOELHO PEAD PE100 90º ELETROFUSAO 110MM	10	UN.	142,53	1.425,30		
				LUVA PEAD PE100 ELETROFUSAO 32MM	880	UN.	16,26	14.305,00		
				LUVA PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	480	UN.	37,47	17.983,66		
				LUVA PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	220	UN.	63,14	13.891,15		
				TE SERVICO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	310	UN.	133,29	41.319,14		
				TE SERVICO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	120	UN.	187,38	22.485,73		
				TE SERVICO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	80	UN.	228,75	18.300,00		
				SELA DERIVACAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	60	UN.	140,34	84.420,59		
				SELA DERIVACAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	70	UN.	191,49	13.404,24		
SELA DERIVACAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	10	UN.	218,15	2.181,50						
ABRACADEIRA DE REFORCO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63MM	10	UN.	177,32	1.773,16						
ABRACADEIRA DE REFORCO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110MM	40	UN.	200,64	8.025,60						
TE DE REDUCAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 63/32MM	5	UN.	98,96	494,82						
TE DE REDUCAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/63MM	5	UN.	283,92	1.419,61						
TE DE REDUCAO PEAD PE100 ELETROFUSAO 110/32MM	5	UN.	335,41	1.677,05						
LÂMPADA LED BULBO DE 6W/7W - LUZ BRANCA	5	UN.	6,00	30,00						
LÂMPADA LED BULBO DE 15W - LUZ BRANCA	10	UN.	14,00	140,00						
INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SIMPLES, NA COR BRANCA – PIAL LEGRAND ZEFFIA	3	UN.	17,00	51,00						
FITA ISOLANTE SIMPLES, 19MMX20METROS, ESPESSURA 0,18MM, COR PRETA (AUTOEXTINGUÍVEL A CHAMA, PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS DE BAIXA TENSÃO)	1	UN.	5,00	5,00						
FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO, 19MMX20METROS, ESPESSURA 0,18MM, NA COR PRETA	1	UN.	20,00	20,00						
FITA DUPLA FACE VHB 19MM X 20 METROS	1	ROLO	65,00	65,00						
SILICONE ACÉTICO INCOLOR (ANTIFUNGO E ANTIMOFO) 280G	1	UM	14,00	14,00						
PREGOS PARA ALISAR DE PORTA DE MADEIRA SEM CABEÇA	1	KG	25,00	25,00						
PREGO COM CABEÇA PARA CAIBRO/RIPA	1	KG	18,00	18,00						
FECHADURA DE BANHEIRO REDONDA INOX CROMADA ALIANÇA MODELO: PREMIUM 2800/11	3	UN	55,00	165,00						
TORNEIRA PARA FILTRO (GELÁGUA) COM BICO PRETO E CROMADO	20	UN.	17,00	340,00						
TORNEIRA BANHEIRO PARA LAVATÓRIO DE MESA ¼ (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	6	UN.	100,00	600,00						
DUCHA HIGIÊNICA DE METAL COM REGISTRO PARA BANHEIRO (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	3	UN.	100,00	300,00						
GATILHO DA DUCHA HIGIÊNICA DOCOL PRIMOR COM REGISTRO 1/2 (DN 15 - CHROME)	5	UN.	85,00	425,00						
CONJUNTO DE FIXAÇÃO PARA ASSENTO PLÁSTICO 1100.FX.01.17 DA DECA AP.50.17 LINHA VOGUE PLUS BRANCO BR17	10	UN.	25,00	250,00						
VEDA CALHA SELAGEM E VEDAÇÃO 280G ALUMÍNIO/CINZA	1	UN.	15,00	15,00						
ARGAMASSA AC-3 DE 5KG	1	UN.	20,00	20,00						
REJUNTE PARA ÁREA MOLHADA BRANCO DE 1KG	3	UN.	4,00	12,00						
REJUNTE PARA ÁREA MOLHADA BEGE DE 1KG	3	UN.	4,00	12,00						
TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE SEM CHEIRO 3,6 LITROS – BRANCO NEVE	1	GALÃO	20,00	20,00						
TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE SEM CHEIRO 18 LITROS – BRANCO GELO	1	LATÃO	85,00	85,00						
VERNIZ INCOLOR PARA PORTA DE MADEIRA A BASE DE ÁGUA 18 LITROS	1	LATÃO	85,00	85,00						
7-016-21	09.099.060/0001-88	AJS E SILVA LTDA	19/05/2021						2.967,00	PCM 2-010-21

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	1	GALÃO	15,00	15,00		
				ROLO DE LÃ COM CABO PARA ESMALTE E VERNIZ DE 9 CM	5	UN.	10,00	50,00		
				LIXA Nº 180 PARA MADEIRA	10	UN.	1,00	10,00		
				LIXEIRA COM PEDAL REDONDA PLÁSTICO 13,5L CINZA - SANREMO	3	UN.	65,00	195,00		
7-017-21	70.047.329/0001-93	LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO HIDRAULICO E TELEFONIA LTDA	19/05/2021	LÂMPADA LED BULBO DE 9W/10W - LUZ BRANCA	5	UN.	6,00	30,00		
				LÂMPADA LED TUBULAR T8 9/10W COR BRANCA (EQUIVALENTE A FLUORESCENTE DE 18/20W)	10	UN.	9,50	95,00		
				INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES, NA COR BRANCA – PIAL LEGRAND ZEFFIA	2	UN.	7,80	15,60		
				INTERRUPTOR 2 SEÇÕES SIMPLES, NA COR BRANCA – PIAL LEGRAND ZEFFIA	5	UN.	12,25	61,25		
				TOMADA 2P+T 10A (SUPORTE + PLACA + 1 MÓDULO DE TOMADA), NA COR BRANCA – PIAL LEGRAND ZEFFIA	5	UN.	8,57	42,85		
				TOMADA 2P+T 10A (SUPORTE + PLACA + 2 MÓDULO DE TOMADA), NA COR BRANCA – PIAL LEGRAND ZEFFIA	5	UN.	13,75	68,75		
				PLACA CEGA COM SUPORTE 4X2, NA COR BRANCA – PIAL LEGRAND ZEFFIA	3	UN.	3,00	9,00	458,36	2-010-21
				CONJUNTO DE PARAFUSO COM BUCHA D-6MM	30	UN.	0,15	4,50		
				CONJUNTO DE PARAFUSO COM BUCHA D-8MM	30	UN.	0,19	5,70		
				CONJUNTO DE PARAFUSO COM BUCHA D-10MM	30	UN.	0,40	12,00		
				ENGATE FLEXÍVEL DE PVC BRANCO 1/2"X 40CM	3	UN.	3,88	11,64		
				FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	2	UN.	5,64	11,28		
				COLA PARA CANOS PVC ADESIVO PLÁSTICO 75G	2	UN.	4,46	8,92		
				ROLO ANTI-GOTA COM CABO PARA PAREDE DE 23 CM	3	UN.	16,09	48,27		
				TRINCHA DE 2"	5	UN.	3,50	17,50		
				TRINCHA DE 3"	2	UN.	5,55	11,10		
				LIXA Nº 180 PARA FERRO	5	UN.	1,00	5,00		
7-018-21	08.403.578/0001-09	COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	19/05/2021	LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W COR BRANCA (EQUIVALENTE A FLUORESCENTE DE 36/40W)	50	UN.	14,93	746,50	918,00	2-010-21
				VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	5	UN.	34,30	171,50		
7-020-21	40.787.079/001-57	LOTUS – INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	19/05/2021	ESCADA EM ALUMÍNIO COM 5 DEGRAUS ANTIDERRAPANTES - SUPORTA ATÉ 120KG	1	UN.	146,90	146,90		
				PRENDEDOR DE PORTA CROMADO	2	UN.	19,18	38,36		
				SIFÃO AJUSTÁVEL MULTITUSO (AMANCO, TIGRE OU ASTRA)	5	UN.	12,32	61,60	494,16	2-010-21
				TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA COM ACABAMENTO ACETINADO 3,6 LITROS – BRANCO NEVE	2	GALÃO	119,90	239,80		
				LIXA Nº 150 PARA PAREDE	10	UN.	0,75	7,50		
6-021-21	00.965.449/0001-94	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	04/05/2021	CONJUTO REGULADOR DE CALÇADA SETORIAL	2	UN.	19.375,00	38.750,00	38.750,00	2-022-21
5-023-21	00.965.449/0001-94	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	04/05/2021	MEDIDOR TURBINA G400 DN 6" 150#	1	UN.	25.011,00	25.011,00	25.011,00	2-023-21
7-024-21	01.149.960/0001-80	ITALY – VÁLVULAS E METAIS EIRELI	12/04/2021	REGISTRO 1/4 DE VOLTA MONOBLOCO EM BRONZE PARA GÁS 1/2", PN 25, BSP, EXTREMIDADES FÊMEA EM AMBOS OS LADOS, ALAVANCA CURTA EM ALUMÍNIO NA COR AMARELA	200	UN.	31,56	6.312,00	6.312,00	2-027-21
7-025-20	26.481.299/0001-37	FRANIK VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA	12/04/2021	NIPLE DUPLO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP - MODELO COD 602 DA ELUMA OU SIMILAR	420	UN.	16,10	6.762,00		
				LUVA DE REDUCAO EM BRONZE 1" X 1/2" - MODELO COD 700-2 DA ELUMA OU SIMILAR	100	UN.	44,70	4.470,00		
				PLUG EM BRONZE 1/2" - MODELO COD 717 DA ELUMA OU SIMILAR	100	UN.	14,00	1.400,00		
				TE IGUAL EM BRONZE 1/2" - MODELO COD 30 DA ELUMA OU SIMILAR	100	UN.	44,90	4.490,00	23.484,50	2-027-21
				COTOVELO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP	105	UN.	26,50	2.782,50		
				BUCHA DE REDUCAO EM BRONZE 1.1/2" PARA 1/2"	10	UN.	63,00	630,00		
				UNIAO EM BRONZE ASSENTO CONICO 1/2"	10	UN.	69,00	690,00		
				NIPLE DUPLO EM BRONZE 1" ROSCA BSP - MODELO CÔD 602 DA ELUMA OU SIMILAR*	50	UN.	42,20	2.110,00		
				BUCHA DE REDUCAO EM BRONZE 3/4" PARA 1/2"	10	UN.	15,00	150,00		
5-028-21	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	14/04/2021	CORRETOR DE VOLUME TIPO PTZ DE BAIXA PRESSÃO – PRESSÃO MINIMA MENOR OU IGUAL A 0,9 BAR (ABS), PRESSÃO MÁXIMA MAIOR OU IGUAL A 5,0 BAR (ABS).	2	UN.	6.052,63	12.105,26		
				CORRETOR DE VOLUME TIPO PTZ DE MÉDIA PRESSÃO – PRESSÃO MINIMA MENOR OU IGUAL A 3,0 BAR (ABS), PRESSÃO MÁXIMA MAIOR OU IGUAL A 20,0 BAR (ABS).	3	UN.	5.926,90	17.780,70	34.442,26	PCM 2-061-20 / PE 020/2020
				CABO SENSOR ÓPTICO PARA COMUNICAÇÃO VIA INTERFACE ÓPTICA/INFRAVERMELHO.	2	UN.	2.278,15	4.556,30		
5-029-21	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	04/05/2021	VÁLVULA DE ALÚVIO TIPO 1 - DN 3" 150#	1	UN.	12.334,00	12.334,00		
				VÁLVULA DE ALÚVIO TIPO 2 - DN 1" 300#	1	UN.	9.022,00	9.022,00		
				VÁLVULA DE ALÚVIO TIPO 3 - DN 2" 300#	1	UN.	9.572,00	9.572,00	44.842,00	2-021-21
				VÁLVULA DE ALÚVIO TIPO 4 - DN 3" 300#	1	UN.	13.914,00	13.914,00		
5-034-21	26.481.299/0001-37	FRANIK VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA	02/07/2021	REGISTRO 1/4 DE VOLTA MONOBLOCO EM BRONZE PARA GAS 1/2", PN 25, BSP, EXTREMIDADES FÊMEA EM AMBOS OS LADOS, ALAVANCA CURTA EM ALUMINIO NA COR AMARELA	1200	UN.	30,00	36.000,00		
				NIPLE DUPLO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP - MODELO COD 602 DA ELUMA OU SIMILAR	3200	UN.	8,80	28.160,00		
				LUVA DE REDUCAO EM BRONZE 1" X 1/2"- MODELO COD 700-2 DA ELUMA OU SILIMAR	400	UN.	46,00	18.400,00		
				PLUG EM BRONZE 1/2"- MODELO COD 717 DA ELUMA OU SIMILAR	750	UN.	6,00	4.500,00	151.050,00	2-042-21
				TE IGUAL EM BRONZE 1/2"- MODELO COD 30 DA ELUMA OU SIMILAR	750	UN.	35,00	26.250,00		
				COTOVELO EM BRONZE 1/2" ROSCA BSP	800	UN.	18,00	14.400,00		
				BUCHA DE REDUCAO EM BRONZE 1.1/2" PARA 1/2"	150	UN.	64,60	9.690,00		
				UNIAO EM BRONZE ASSENTO CONICO 1/2"	150	UN.	80,00	12.000,00		
				BUCHA DE REDUCAO EM BRONZE 3/4" PARA 1/2"	150	UN.	11,00	1.650,00		
6-038-21	08.164.550/0001-58	SOCELME SOCIEDADE ELETRO METALÚRGICA EIRELI	27/05/2021	ARMÁRIO METÁLICO PARA CRM EM ALUMÍNIO	60	UN.	786,00	47.160,00	47.160,00	2-043-21
7-041-21	01.582.892/0001-49	MÉRITO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LIMITADA (MÉRITO COMERCIAL)	20/08/2021	EQUIPAMENTO ELETRODOMÉSTICO	1	UN.	944,08	944,08	944,08	2-043-20
				ÁGUA SANITÁRIA	440	UN.	1,39	611,60		
				ÁLCOOL EM GEL	50	UN.	16,00	800,00		
				ÁLCOOL EM GEL	40	UN.	46,00	1.840,00		
				ÁLCOOL LÍQUIDO	400	UN.	7,05	2.820,00		
				AMACIANTE DE ROUPA	6	UN.	8,90	53,40		
				BALDE ESPREMEDOR	2	UN.	398,00	796,00		
				BALDE PLÁSTICO	7	UN.	10,98	76,86		
				CARRO FUNCIONAL (CONJUNTO DOBLÓ)	1	UN.	694,34	694,34		
				CARRO FUNCIONAL (KIT COMPLETO Nº03)	1	UN.	1.775,00	1.775,00		
				DESENGRIPANTE	5	UN.	7,95	39,75		
				DESENTUPIDOR DE PIA	3	UN.	10,50	31,50		
				DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	3	UN.	32,00	96,00		
				DESINFETANTE	80	UN.	7,40	592,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-047-21	28.031.958/0001-69	RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELLI	18/08/2021	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	320	UN.	7,20	2.304,00	35.122,18	2-050-21
				DETERGENTE LÍQUIDO	80	UN.	1,17	93,60		
				DETERGENTE LÍQUIDO	50	UN.	9,25	462,50		
				ESCOVA PLÁSTICA	5	UN.	6,00	30,00		
				ESCOVA PARA SANITÁRIO	20	UN.	4,80	96,00		
				ESPONJA DUPLA FACE	130	PACOTE	1,80	234,00		
				FLANELA	130	UN.	1,40	182,00		
				LÃ DE AÇO	12	PACOTE	1,15	13,80		
				LIMPADOR DE AÇO INOX	6	UN.	2,00	12,00		
				LIMPADOR DE VIDROS	50	UN.	2,60	130,00		
				LIMPADOR DE VIDROS (KIT)	2	UN.	400,00	800,00		
				LIMPADOR MULTIUSO	400	UN.	2,45	980,00		
				LIMPADOR MULTIUSO	100	UN.	4,70	470,00		
				LUSTRA MÓVEIS	95	UN.	4,05	384,75		
				LUVAS DE BORRACHA	60	UN.	3,20	192,00		
				PÁ DE LIXO	5	UN.	29,20	146,00		
				PANO DE CHÃO	100	UN.	3,10	310,00		
				PANO DE PRATO	60	UN.	2,10	126,00		
				PANO MULTIUSO TIPO PERFEX	5	PACOTE	40,00	200,00		
				PAPEL HIGIÊNICO ROLO (300 METROS)	50	PACOTE	40,00	2.000,00		
				PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO (30 METROS)	20	PACOTE	7,05	141,00		
				PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO	10	PACOTE	43,00	430,00		
				PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	350	PACOTE	20,98	7.343,00		
				PASTILHA SANITÁRIA	900	UN.	1,18	1.062,00		
				PLACA SINALIZADORA	2	UN.	80,00	160,00		
				PLACA SINALIZADORA	2	UN.	47,00	94,00		
				PLACA SINALIZADORA	2	UN.	45,00	90,00		
				PULVERIZADOR RECIPIENTE	20	UN.	5,99	119,80		
				RODINHO DE PIA	4	UN.	6,00	24,00		
				RODO DE ALUMÍNIO	6	UN.	35,99	215,94		
				SABÃO EM BARRA	14	UN.	6,10	85,40		
				SABÃO EM PÓ	84	UN.	1,50	126,00		
				SABÃO LÍQUIDO	6	UN.	12,00	72,00		
				SABONETE LÍQUIDO	30	UN.	35,00	1.050,00		
SACO PARA LIXO 40 LITROS	100	PACOTE	7,30	730,00						
SACO PARA LIXO 100 LITROS	50	PACOTE	39,59	1.979,50						
SACO PARA LIXO 200 LITROS	12	PACOTE	49,50	594,00						
SODA CÁUSTICA	3	UN.	10,50	31,50						
VASSOURA DE PELO	12	UN.	7,00	84,00						
VASSOURA DE PIAÇA	19	UN.	7,00	133,00						
VASSOURA MOP ÚMIDO	4	UN.	18,00	72,00						
VASSOURA MOP ÚMIDO (REFIL)	8	UN.	13,98	111,84						
VASSOURA MOP PÓ	4	UN.	130,00	520,00						
VASSOURA MOP PÓ (REFIL)	8	UN.	26,85	214,80						
VASSOURÃO TIPO GARI	5	UN.	16,50	82,50						
VENENO PARA FORMIGA	6	UN.	17,80	106,80						
VENENO PARA INSETOS	8	UN.	7,00	56,00						
7-054-21	08.238.974/0001-10	CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA	26/08/2021	FORNO MICROONDAS	2	UN.	790,00	1.580,00	1.580,00	2-053-21
5-060-21	07.890.117/0001-37	LUMAK METALÚRGICA LTDA	10/08/2021	ARMÁRIO METÁLICO PARA CRM EM ALUMÍNIO	430	UN.	785,00	337.550,00	337.550,00	2-032-21 / PE 008/2021
5-062-21	34.560.391/0001-10	SSB – SELOS DE SEURANÇA DO BRASIL EIRELI	10/09/2021	LACRE ROTO SEAL II, EM BICARBONATO, PERSONALIZADOS LOGOMARCAS POTIGÁS E NUMERADOS COM SETE ALGARISMOS SEQUENCIALMENTE (DE 010001 A 012000) EM BAIXO RELEVO COR DO INSERTO VERMELHO.	2000	UN.	1,21	2.420,00	12.615,00	2-072-21
				LACRES DE SEGURANÇA TIPO FITA – ETIQUETAS ADESIVAS DE SEGURANÇA DO TIPO LACRE KNR MODELO VOLD. DIMENSÕES: 200MM X 30MM, COR VERMELHA COM LOGOMARCA POTIGÁS.	4000	UN.	1,87	7.480,00		
				LACRES DE SEGURANÇA TIPO FITA – ETIQUETAS ADESIVAS DE SEGURANÇA DO TIPO LACRE KNR MODELO VOLD. DIMENSÕES: 150MM X 40MM, COR AZUL COM LOGOMARCA POTIGÁS.	1500	UN.	1,81	2.715,00		
6-070-21	25.040.143/0001-58	ESEG TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	27/09/2021	SOFTWARE SERVIDOR DE VÍDEO MONITORAMENTO (VMS)	1	UN.	4.287,87	4.287,87	49.850,00	2-056-21
				CÂMERA IP	22	UN.	677,08	14.895,74		
				SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	1	UN.	4.400,00	4.400,00		
				GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO	1	UN.	4.954,61	4.954,61		
				CÂMERA IP INFRAVERMELHO	8	UN.	677,08	5.416,63		
				SPEED DOME IP INFRAVERMELHO	1	UN.	5.364,53	5.364,53		
				SWITCH POE DE 24 PORTAS	1	UN.	2.691,00	2.691,00		
				NOBREAK 700 VA	1	UN.	573,18	573,18		
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	1	UN.	7.266,44	7.266,44						
7-077-21	14.605.267/0001-17	CASA DA PILHA COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	18/10/2021	BATERIA 3.6V LS33600 (TIPO D) LITHIUM SAFT LI-SOCL2 (LITHIUM) FABRICANTE SAFT TIPO DE BATERIA DE LÍTIU TENSÃO NOMINAL DE 3.6V DIMENSÕES APROXIMADAS DO CORPO Ø33MM X 61MM CAPACIDADE 17000MAH	10	UN.	335,00	3.350,00	3.350,00	2-096-21
				CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA, CONFECCIONADA EM COURO NOBUCK, FECHAMENTO ATRAVÉS CADARÇO (COM OU SEM ATACADOR), FORRO EM MATERIAL NÃO TECIDO, COLARINHO ACOLCHOADO, PALMILHA DE MONTAGEM FIXADA NO CABEDAL, PALMILHA DE CONFORTO (CALCANHEIRA) EM EVA MACIO, BIQUEIRA DE PLÁSTICO E SOLADO EM POLIURETANO (PU) BIDENSIDADE. NUMERAÇÃO DISPONÍVEL 34 A 44. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	20	PAR	140,00	2.800,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-085-21	17.325.743.0001-34	CASA DO EPI LTDA	13/12/2021	RESPIRADORES PURIFICADORES DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL (1/4 FIXO), COM CORPO QUE CONJUGA SUPORTE EM MATERIAL PLÁSTICO EM SUA PARTE CENTRAL E O RESTANTE DA PEÇA FACIAL EM ELASTÔMERO SINTÉTICO. NAS LATERAIS DO CORPO DAS PEÇAS, ENCONTRAM-SE LOCALIZADOS DOIS DISPOSITIVOS PLÁSTICOS, UM DE CADA LADO, DOTADOS, EM SUA PARTE DIANTEIRA, DE UM ENCAIXE TIPO BAIONETA E DE UM ANEL DE BORRACHA, ONDE SÃO FIXADOS OS FILTROS QUÍMICOS, COMBINADOS E PARA PARTÍCULAS COM ENCAIXE TIPO BAIONETA OU A BASE DE FIXAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DOS FILTROS PARA PARTÍCULAS PLANOS. NA PARTE TRASEIRA DE CADA UM DOS DISPOSITIVOS, ENCONTRA-SE FIXADA UMA VÁLVULA DE INALAÇÃO. O RESPIRADOR POSSUI, EM SUA PARTE CENTRAL, UMA VÁLVULA DE EXALAÇÃO. O RESPIRADOR PODE SER DOTADO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, FIXADO NA PARTE FRONTAL DE SEUS CORPOS ATRAVÉS DE DOIS BOTÕES E DO ENVOLTÓRIO DA VÁLVULA DE EXALAÇÃO, POR ENCAIXE TIPO PRESSÃO. ESTE SUPORTE, QUE TAMBÉM ATUA COMO COBERTURA (TAMPA) DA VÁLVULA DE EXALAÇÃO, POSSUI QUATRO ABERTURAS EM SUAS LATERAIS, DUAS SUPERIORES E DUAS INFERIORES, ATRAVÉS DAS QUAIS PASSAM AS PONTAS DE DOIS TIRANTES ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS, QUE DESLIZAM LIVREMENTE NO SEU INTERIOR. A PEÇA FACIAL PODE POSSUIR UM SISTEMA DE HASTES COM PONTAS FLUTUANTES, DOTADO, NA PARTE CENTRAL, DE UM ENCAIXE QUE ATUA COMO TAMPA DA VÁLVULA DE EXALAÇÃO, FIXADO AO CORPO DA PEÇA ATRAVÉS DE DOIS BOTÕES E DO ENVOLTÓRIO DA VÁLVULA DE EXALAÇÃO, POR ENCAIXE TIPO PRESSÃO. NAS EXTREMIDADES	2	UN.	116,00	232,00	4.907,00	2-102-21
				FILTRO QUÍMICO CONJUGADO PARA VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS, COMPATÍVEL COM O RESPIRADOR DO ITEM 02.	4	PAR	80,00	320,00		
				ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA USO SOBREPOSTO, CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR COM MEIA BORDA SUPERIOR E HASTES TIPO ESPÁTULA. AS HASTES SÃO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO E POSSUEM SEIS FENDAS PARA VENTILAÇÃO E SÃO FIXAS À ARMAÇÃO ATRAVÉS DE PINOS PLÁSTICOS. COM TRATAMENTO ANTI RISCO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	3	UN.	12,00	36,00		
				ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA USO SOBREPOSTO, CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO CINZA COM MEIA BORDA SUPERIOR E HASTES TIPO ESPÁTULA. AS HASTES SÃO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO E POSSUEM SEIS FENDAS PARA VENTILAÇÃO E SÃO FIXAS À ARMAÇÃO ATRAVÉS DE PINOS PLÁSTICOS. COM TRATAMENTO ANTI RISCO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	3	UN.	12,00	36,00		
				CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO II (ABA FRONTAL) CLASSE B COM O CASCO INJETADO EM MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA. O CASCO POSSUI FENDAS LATERAIS DENOMINADAS SLOT PARA ACOPLAGEM OU NÃO DE ACESSÓRIOS. O CASCO SEM FAIXA REFLETIVA. COM SUSPENSÃO COMPOSTA DE CARNEIRA INJETADA EM PLÁSTICO, COM PEÇA ABSORVENTE DE SUOR EM ESPUMA DE POLIURETANO E COROA COMPOSTA DE DUAS CINTAS CRUZADAS MONTADAS EM QUATRO CLIPS DE PLÁSTICO E FIXADAS ATRAVÉS DE COSTURA, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES. COM JUGULAR. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	5	UN.	53,00	265,00		
				PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COMPOSTO DE ARCO COM AJUSTE DE PRESSÃO FABRICADO EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, SELO FABRICADO EM ESPUMA REVESTIDA COM VINIL PRETO, CONCHAS DE PLÁSTICO PREENCHIDAS INTERNAMENTE COM ESPUMA MOLDADA E ESPUMA PLANA. NRRSF 21 DB, COMPATÍVEL COM USO SIMULTÂNEO DO CAPACETE DE SEGURANÇA (ITEM 006). COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	3	UN.	99,00	297,00		
				BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO, NA COR PRETA, FORRADA EM NYLON TEXTURIZADA, SEM BICO DE AÇO, CANO MÉDIO, NOS TAMANHOS 35 AO 44. PROTEÇÃO DO USUÁRIO EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA RISCO DE QUEDA DE MATERIAIS E/OU OBJETOS PESADOS SOBRE OS ARTELHOS E LOCAIS QUE EXISTA INFLUÊNCIA DE UMIDADE E RESISTENTE A ÓLEO COMBUSTÍVEL. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	6	PAR	40,50	243,00		
				BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 OU SUPERIOR QUE COMBATA A AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS DOS TIPOS UVA E UVB EMITIDAS PELAS RADIAÇÕES SOLARES, PELAS RADIAÇÕES PROVENIENTES DE TRABALHOS COM SOLDAS ELÉTRICAS E DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS QUE EMITAM A RADIAÇÃO SUPRACITADA. COM REPELENTE PARA INSETOS. VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO DE 1 ANO, APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL PARA A CONTRATANTE.	7	UN.	13,00	91,00		
				LUVA DE PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA, GRAU ALIMENTÍCIO E INDÚSTRIA QUÍMICA, SEM REVESTIMENTO INTERNO, INTERIOR LISO, SEM AMIDO, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, COR AZUL. TAMANHO P, M OU G (CONFORME DEMANDA). COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. DESCARTÁVEL.	1	CX COM 100 UN.	137,00	137,00		
				COLETE TIPO BLUSÃO, FABRICADO EM POLIÉSTER, COM DUPLA FAIXA REFLETIVA FOSFORESCENTE, COR AMARELO.	15	UN.	30,00	450,00		
5-086-21	08.714.102/0001-80	AVK - VÁLVULAS DO BRASIL LTDA	08/11/2021	VÁLVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 32MM	250	UN.	456,14	114.035,00	348.072,75	2-062-21 / PE 016/2021
				VÁLVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 63MM	100	UN.	877,19	87.719,00		
				VÁLVULA BLOQUEIO ESFERA PEAD PE100 110MM	75	UN.	1.251,45	93.858,75		
				TRANSICAO PEAD/ACO ROSQUEADA 32MM/1"	340	UN.	125,00	42.500,00		
				TRANSICAO PEAD/ACO SOLDÁVEL 110MM/4"	12	UN.	830,00	9.960,00		
5-093-21	55.140.099/0001-19	HAENKE TUBOS FLEXÍVEIS LTDA.	16/11/2021	TUBO FLEXÍVEL ½", COM UMA EXTREMIDADE FIXA MACHO E UMA EXTREMIDADE FÊMEA COM PORCA GIRATÓRIA, AMBAS AS EXTREMIDADES COM ROSCA BSP, COM 80 CM DE COMPRIMENTO.	350	UN.	67,85	23.745,75	24.933,04	2-108-21
7-096-21	39.898.245/0001-13	FERNANDA XAVIER RODRIGUES MENDES 07609168459	12/11/2021	CAMISA DE PROTEÇÃO SOLAR UV +50 PERSONALIZADA NA FRENTE E COSTA	95	UN.	69,89	6.639,55	6.639,55	2-118-21

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-098-21	29.019.551/0001-89	DEUSA PLÁSTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LIMITADA	01/12/2021	TAMPÃO ARTICULADO EM POLIPROPILENO NA COR AMARELA	420	UN.	50,06	21.024,99	21.024,99	2-111-21
7-099-21	11.982.113/0001-56	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	23/11/2021	EQUIPAMENTO DE IMAGEM DO TIPO WEBCAM	2	UN.	1.329,05	2.658,10	2.658,10	2-119-21
7-107-21	40.841.728/0135-72	MASTER ELETRÔNICA DE BRINQUEDOS LTDA	10/12/2021	MICRO-ONDAS ELECTROLUX MEO44 BR 220V	2	UN.	664,00	1.328,00	3.201,30	2-121-21
				ASPIRADOR DE PÓ ELECTROLUX HIDROLUX PTO 220V 1250W ÁGUA E PÓ	1	UN.	283,30	283,30		
				AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS SEMP TCL TAC-12CSA BR 220V	1	UN.	1.590,00	1.590,00		
7-108-21	08.412.520/0003-85	NATAL SERVICE LTDA	10/12/2021	CAFETEIRA 8 LITROS MODELO MASTER, MARCA MARCHESONI. POTENCIA DE 1.300W	1	UN.	983,00	983,00	1.917,00	2-121-21
				CAFETEIRA 6 LITROS MODELO TRADICIONAL, MARCA MARCHESONI. POTENCIA DE 1.300W	1	UN.	934,00	934,00		